



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2024 г.

№ 35/747-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/628-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024 № 32/679-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Председатель  
Правительства области



Г.С.Спирчагов

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства  
Ульяновской области

от 19 декабря 2024 г. № 35/747-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «54577838,09» заменить цифрами «54568619,146»;

2) в абзаце втором цифры «8174069,07» заменить цифрами «8164850,126».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»:

а) в графе 6 цифры «54577838,09» заменить цифрами «54568619,146»;

б) в графе 7 цифры «8174069,07» заменить цифрами «8164850,126»;

2) в строке 1:

а) в графе 6 цифры «337000,0» заменить цифрами «327781,056»;

б) в графе 7 цифры «177000,0» заменить цифрами «167781,056»;

3) в строке 1.1:

а) в графе 6 цифры «337000,0» заменить цифрами «327781,056»;

б) в графе 7 цифры «177000,0» заменить цифрами «167781,056».

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства  
Ульяновской области

от 19 декабря 2024 г. № 35/747-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024  
№ 32/679-П «О внесении изменений в государственную программу  
Ульяновской области «Управление государственными финансами  
Ульяновской области»**

В изменениях в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

1) в подпункте 1 пункта 2 цифры «54577838,09» заменить цифрами «54568619,146», цифры «78108484,97» заменить цифрами «78099266,026»;

2) в пункте 4:

а) подпункте «а» подпункта 1 цифры «54577838,09» заменить цифрами «54568619,146», цифры «78108484,97» заменить цифрами «78099266,026»;

б) в подпункте 2:

в абзаце втором подпункта «а» цифры «337000,0» заменить цифрами «327781,056», цифры «477000,0» заменить цифрами «467781,056»;

в абзаце втором подпункта «б» цифры «337000,0» заменить цифрами «327781,056», цифры «477000,0» заменить цифрами «467781,056».